令和４年７月２０日

保護者のみなさまへ

奈 良 県 Ｐ Ｔ Ａ 協 議 会

会  長  春  山  真  美

   （公 印 省 略）

同協議会 進路対策委員会

アンケート協力について（お願い）

  小暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、心より感謝申し上げます。

本年度、県ＰＴＡ協議会では、保護者のみなさまにアンケートを実施し、保護者のみなさまの
ご意見を集約させていただくこととなりました。これは、県ＰＴＡ協議会の常任委員会である進
路対策委員会が会員のみなさまのご意見や現状への課題を集約させていただいた上で、県教育委
員会への要望活動や今後の県ＰＴＡ活動に活用させていただくために実施するものです。大変お
忙しい折に申し訳ございませんが、以下の要領により、ご協力をお願いします。

【回答方法と回答期間】

集計作業の都合上、WEBアンケートのみで実施させていただきます。

小学校用と中学校用の２種類のアンケートがあります。お子様が小学校と中学校の両方に在
籍されている場合は、２つのアンケートの回答にご協力いただけると幸いです。

【アンケートフォーム】

 下記ＱＲコードを読み取るかＵＲＬを入力し、ＷＥＢ上のアンケートに回答をお願いしま
す。

アンケート回答期間は、７月２１日(木)～７月３１日(日)までとさせていただきます。

尚、７月２０日までは、テスト配信中ですので、回答していただかないようお願いします。

<小学校用>               <中学校用>

https://forms.gle/b5vU3zfFwkEuNNUQ9  https://forms.gle/BVM93Nx8hebimo187

奈良県ＰＴＡ協議会事務局 TEL／FAX ０７４５－２３－２５５５

https://forms.gle/b5vU3zfFwkEuNNUQ9
https://forms.gle/BVM93Nx8hebimo187